
令和６年１１月吉日 
 

崇敬者 各位 
蛭 子 神 社 
宮司 井上 優 

[ 十日えびす提灯奉納のお願い ]  

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は当神社を御崇敬賜り厚く御礼を申し上げます。 
さて、当神社恒例の「十日えびす大祭」斎行に際しまして、境内賑々しく奉納提灯を掲げ

て祭儀を執り行っております。 
つきましては大変恐縮に存じますが、十日えびす提灯のご奉納をお願いいたしたくご案内

させていただきます。下記の要領にてご依頼申し上げますので、添付奉納名記載例もご確認

くださいまして、ご奉納賜りましたら幸いに存じます。何卒宜しくお願い申し上げます。                                  
敬具 

記 
 
■ 奉納金額 ： ３０、０００円（1張）  

■ 設置場所 ： 境内石玉垣上部・境内 

■ 寸法・生地： 高さ 71㎝、直径 33㎝、市松柄、ビニール仕様 

■ 奉納者名 ： 社名一社分または個人名（添付資料参照） 

記載文字：① 社名又は個人名は 1行 

② 社名と代表者名入りは 2行 

■ 掲出期間 ： 毎年１２月下旬より１月１１日まで 

■ 申込方法 ： 添付の申し込み用紙に必要事項ご記入の上、ＦＡＸ送信・メール若しくは 

神社迄ご持参ください。 

■ 申込期日 ： 誠に勝手ながら製作準備の都合上 11月 25日迄とさせて頂きます。 

         尚、期日までに掲出予定数に達した場合は受付終了となりますので、予 

めご了承下さい。 

■ お支払い方法 ： 下記口座に申込期日までにお振り込み下さい。 

         ［口座名義］ 宗教
シュウキョウ

法人
ホウジン

蛭子
ヒ ル コ

神社
ジンジャ

 代表
ダイヒョウ

役員
ヤクイン

 井上
イノウエ

 優
ユ ウ

 

         ［口  座］ 神戸信用金庫兵庫支店 普通預金 ００２５９３９ 

 

＊ 提灯はビニール仕様です。年月と雨風等で損傷が酷くなった場合は改めて奉納依頼のお 

願い申し上げる場合がありますこと予めご了承下さい。 

＊ お問い合わせは神社社務所まで。    ℡０７８－６５１－０１８３  

ＦＡＸ０７８-６８１-３２３８ ・ Eメール info@hyogo-ebisu.com 



申 込 書 

蛭子神社社務所 宛  

【 ＦＡＸ ０７８－６８１－３２３８ 】 

蛭子神社「十日えびす」提灯を（  ）張 奉納 申込します。 

 

申込者ご芳名                           

ご連絡先（住所）                         

（℡）                           

 

▼ 該当するご希望番号に☑を入れて奉納名入れ文字をご記入下さい ▼ 

 

① □ 社名のみ又は個人名のみ（1行） 

[                             ] 

 

 

② □ 社名と代表者名（2 行） 

社  名[                         ] 

代表者名[                         ] 

 

 

 





 


